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Forarsprogram 2026 for

Junior & trop (4. - 9. klasse]

Vi maedes hver mandag kl. 17.30 - 19.00 i Spejderhytten, Narre Alle 32A i Stepping.
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Tid
16.30-18.00

17.30-18.00
AFLYST
17.00-18.00

17.30-18.00
17.30-19.00
17.30-18.00
17.30-19.00

17.30-18.00

AFLYST
AFLYST

?7?
17.00

17.30-18.00

10.30 - ??

AFLYST
9.00-15.00

17.30-18.00
17.30-18.30

17.30-18.00
AFLYST

Sted
Spejderhytten

Spejderhytten

Spejderhytten
Spejderhytten
Lurendal

Spejderhytten
Spejderhytten

Spejderhytten

Lurendal
Randi og Asger
Spejderhytten

Spejderhytten

Spejderhytten
Spejderhytten

277

Spejderhytten

Aktivitet

Nytarsparade - meerkeuddeling

Braetspil
Vinterferie

Mad over bal - OBS. vi starter kl. 17.00
Beredskabsmeerket
Beredskabsmeerket
Koder / orientering
Koder / orientering

Koder / orientering

Paskeferie
Paskeferie

Distriktsturnering

Feellesspisning

Spejderfeerdigheder - klar til lejr

20 km vandretur

Arbejdsdag

Spejderfeerdigheder - klar til lejr

Feellesspejder
KUN for tilmeldte til Spejdernes Lejr 2026!

Spejderfeerdigheder - klar til lejr

Pinse

Feelleslejr, KUN for tilmeldte til Spejdernes Lejr 2026!

AFLYST
17.30-18.00

?7?

17.30-18.00

?7?

Spejderhytten
Sportspladsen

Spejderhytten

Brandstationen

Pakke til Spejdernes Lejr
Salg af spejderlapper ved sommerugen
Pakke til Spejdernes Lejr

Sankt Hans

Spejderneslejr 2026 - Lardag 18. - sendag 26. juli - mere info kammer!

Vi tager forbehold for eendringer og aflysning.
Folg med pa Facebook!



